

N. Berg Holding ApS

Hyldevej 14, 8240 Risskov

CVR-nr. 29 91 65 94

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2018.

Nikolaj Salling Berg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	N. Berg Holding ApS Hyldevej 14 8240 Risskov CVR-nr.: 29 91 65 94 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Nikolaj Salling Berg
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	Metalwo A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Metalwo A/S

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 554 t.kr mod 285 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet. Der henvises til årsrapporten for Metalwo A/S.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-3.515	-5.425
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægt af kapitalandele i associeret virksomhed	561.472	293.378
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.235	-3.201
Resultat før skat	553.722	284.752
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	553.722	284.752
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	393.754	139.210
Udbytte for regnskabsåret	0	51.700
Overføres til overført resultat	159.968	93.842
Disponeret i alt	553.722	284.752

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>2.363.104</u>	<u>1.969.350</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.363.104</u>	<u>1.969.350</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.363.104</u>	<u>1.969.350</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>434.141</u>	<u>323.732</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>434.141</u>	<u>323.732</u>
	Aktiver i alt	<u>2.797.245</u>	<u>2.293.082</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.524.104	1.130.350
4	Overført resultat	1.089.715	929.748
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>51.700</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.738.819</u>	<u>2.236.798</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.750	2.750
	Anden gæld	<u>55.676</u>	<u>53.534</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.426</u>	<u>56.284</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>58.426</u>	<u>56.284</u>
	Passiver i alt	<u>2.797.245</u>	<u>2.293.082</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.235</u>	<u>3.201</u>
	<u>4.235</u>	<u>3.201</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. oktober 2017	<u>839.000</u>	<u>839.000</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>839.000</u>	<u>839.000</u>
Opskrivning primo 1. oktober 2017	1.130.350	991.140
Årets resultat	561.472	293.378
Udbytte fra associeret virksomhed	<u>-167.718</u>	<u>-154.168</u>
Opskrivninger 30. september 2018	<u>1.524.104</u>	<u>1.130.350</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>2.363.104</u>	<u>1.969.350</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos N. Berg Holding ApS
Metalwo A/S, Aarhus	20,02 %	11.155.282	2.157.914	2.363.104

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	1.130.350	929.747	51.700
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>393.754</u>	<u>159.968</u>	<u>-51.700</u>
Egenkapital 30. september 2018	<u>125.000</u>	<u>1.524.104</u>	<u>1.089.715</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 kr., er der givet pant nom. 334.000 aktier i Metalwo A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30 september 2018 udgør 2.363 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
